



**DISTRIBUIDORA**

Comissão de Licitação  
FL. 269  
Morada Nova

Ao Pregoeiro(a)  
da Prefeitura Municipal de MORADA NOVA  
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (SAS)  
Pregão Presencial Nº PP-006/2017 - SAS  
Data de Abertura: 28/06/2017  
Horário: 08h:30min.

**Proposta de Preços**  
**LOTE I - APARELHOS E UTENSÍLIOS DO MESTICOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UN T.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	ANTENA PARABOLICA DIGITAL	UNID	2	CENTURI	R\$ 1.082,71	um mil e oitenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 2.165,42	dois mil, cento e sessenta e cinco reais e quarenta e dois centavos
2	APARELHO DE AR CONDICIONADO 24 MIL BTUS	UNID	2	ELECTROLUX (ECOTUBO)	R\$ 5.261,65	cinco mil, duzentos e sessenta e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 10.523,30	dez mil, quinhentos e vinte e três reais e trinta centavos
3	APARELHO DE AEROSSOL PORTÁTIL	UNID	1	SINGLE	R\$ 241,05	duzentos e quarenta e um reais e cinco centavos	R\$ 241,05	duzentos e quarenta e um reais e cinco centavos
4	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12 MIL BTUS	UNID	9	ELECTROLUX (ECOTUBO)	R\$ 2.404,52	dois mil, quatrocentos e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 21.640,68	vinte e um mil, seiscentos e quarenta reais e sessenta e oito centavos

NOVA DENOMINAÇÃO SOCIAL: ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

**ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.**

Rua Tereza Cristina Nº 1258 - Centro - Fortaleza - Ceará - CEP: 60.015-141  
Fone/Fax: 3255.9870 / 3255.9850 / 3255.9865 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7  
e-mail: omegacomercial@hotmail.com - omega.distribuidora@hotmail.com



## DISTRIBUIDORA

5	APARELHO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU	UNID	3	ELECTROLUX (ECOTUBO)	R\$ 1.953,38	um mil, novecentos e cinquenta e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 5.860,14	cinco mil, oitocentos e sessenta reais e quatorze centavos
6	BATEDEIRA PLANETÁRIA 05 VELOCIDADE	UNID	2	ARNO (SX80)	R\$ 660,15	seiscentos e sessenta reais e quinze centavos	R\$ 1.320,30	um mil, trezentos e vinte reais e trinta centavos
7	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 03 TORNEIRAS	UNID	3	PROINOX	R\$ 2.706,77	dois mil, setecentos e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 8.120,31	oito mil, cento e vinte reais e trinta e um centavos
8	BOTIJÃO DE GÁS 13 KG - VAZIO	UNID	7	NACIONAL GÁS	R\$ 225,57	duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.578,99	um mil, quinhentos e setenta e oito reais e noventa e nove centavos
9	CAIXA TERMICA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇAS LATERAIS 55 LITROS	UNID	1	TERMOLAR	R\$ 177,89	cento e setenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 177,89	cento e setenta e sete reais e oitenta e nove centavos
10	CAIXA TERMICA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇAS LATERAIS 80 LITROS	UNID	1	TERMOLAR	R\$ 198,95	cento e noventa e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 198,95	cento e noventa e oito reais e noventa e cinco centavos
11	DISPENSADOR DE SENHA	UNID	1	DIGITAL	R\$ 3.050,53	três mil e cinquenta reais e cinquenta e três centavos	R\$ 3.050,53	três mil e cinquenta reais e cinquenta e três centavos
12	FERRO DE PASSAR ROUPAS	UNID	2	MUNDIAL (F40)	R\$ 69,02	sessenta e nove reais e dois centavos	R\$ 138,04	cento e trinta e oito reais e quatro centavos

NOVA DENOMINAÇÃO SOCIAL: ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

**ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.**

Rua Tereza Cristina Nº 1258 - Centro - Fortaleza - Ceará - CEP: 60.015-141

Fone/Fax: 3255.9870 / 3255.9850 / 3255.9865 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7

e-mail: omegacomercial@hotmail.com - omega.distribuidora@hotmail.com



Comissão de Licitação  
Fl. 271  
Morada Nova - Ce

## DISTRIBUIDORA

13	FOGÃO COM 5 BOCAS COM FORNO A GÁS	UNID	4	ESMALTEC (AGATA)	R\$ 960,91	novecentos e sessenta reais e noventa e um centavos	R\$ 3.843,64	três mil, oitocentos e quarenta e três reais e sessenta e quatro centavos
14	FOGÃO COM 06 BOCAS E FORNO INDUSTRIAL A GÁS	UNID	1	CRISTAL AÇO	R\$ 1.804,52	um mil, oitocentos e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.804,52	um mil, oitocentos e quatro reais e cinquenta e dois centavos
15	FREEZER HORIZONTAL 320 LITROS	UNID	2	ESMALTEC (FH500)	R\$ 2.705,26	dois mil, setecentos e cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.410,52	cinco mil, quatrocentos e dez reais e cinquenta e dois centavos
16	FURADEIRA IMPACTO 1/2 950W 220V SUPER TORK	UNID	1	BOSCH (GSB-20-2)	R\$ 1.189,37	um mil, cento e oitenta e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.189,37	um mil, cento e oitenta e nove reais e trinta e sete centavos
17	GELADEIRA COM NO MÍNIMO 300 LITROS	UNID	2	CONSUL (CRB39)	R\$ 2.705,26	dois mil, setecentos e cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.410,52	cinco mil, quatrocentos e dez reais e cinquenta e dois centavos
18	GELÁGUA VERTICAL	UNID	5	ESMALTEC (EGC35B)	R\$ 855,64	oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 4.278,20	quatro mil, duzentos e setenta e oito reais e vinte centavos
19	INFLADOR DE BALÃO - BEXIGA COM 02 BICOS	UNID	2	SIG	R\$ 525,26	quinhentos e vinte e cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.050,52	um mil e cinquenta reais e cinquenta e dois centavos

NOVA DENOMINAÇÃO SOCIAL: ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

**ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.**

Rua Tereza Cristina Nº 1258 - Centro - Fortaleza - Ceará - CEP: 60.015-141

Fone/Fax: 3255.9870 / 3255.9850 / 3255.9865 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7

e-mail: omegacomercial@hotmail.com - omega.distribuidora@hotmail.com



## DISTRIBUIDORA

20	LIQUIDIFICADOR COMUM	UNID	5	MUNDIAL (NL26)	R\$ 103,76	cento e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 518,80	quinhentos e dezoito reais e oitenta centavos
21	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM COPO INOX 6 LT	UNID	3	METVISA	R\$ 932,33	novecentos e trinta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 2.796,99	dois mil, setecentos e noventa e seis reais e noventa e nove centavos
22	MAQUINA FIT LASER FUXICO	UNID	1	HOT	R\$ 3.105,26	três mil, cento e cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 3.105,26	três mil, cento e cinco reais e vinte e seis centavos
23	MÁQUINA LAVAR ROUPAS 12 KG	UNID	1	CONSUL (CWG12AB BNA)	R\$ 2.554,88	dois mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.554,88	dois mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
24	MICROONDAS 30 LITROS	UNID	3	MIDEIA (MTA342)	R\$ 750,38	setecentos e cinquenta reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.251,14	dois mil, duzentos e cinquenta e um reais e quatorze centavos
25	PISTOLA PARA PINTURA COM COMPRESSOR ACOPLADO	UNID	1	VOLDER	R\$ 433,09	quatrocentos e trinta e seis reais e nove centavos	R\$ 436,09	quatrocentos e trinta e seis reais e nove centavos
26	SANDUICHEIRA	UNID	4	MALORY	R\$ 90,07	noventa reais e sete centavos	R\$ 360,28	trezentos e sessenta reais e vinte e oito centavos
27	TENDA DE FERRO E COBERTURA EM LONA COM CALHA TAMANHO 4X4, PIRAMIDAL FEITA EM TUBOS DE AÇO GALVANIZADO E SOLDADO ELETRONICAMENTE COM SIOLDA MIG. COBERTURA COM LONA EM PVC.	UNID	4	TMT	R\$ 4.103,26	quatro mil, cento e cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 16.421,04	dezesseis mil, quatrocentos e vinte e um reais e quatro centavos

NOVA DENOMINAÇÃO SOCIAL: ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

**ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.**

Rua Tereza Cristina Nº 1258 - Centro - Fortaleza - Ceará - CEP: 60.015-141

Fone/Fax: 3255.9870 / 3255.9850 / 3255.9865 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7

e-mail: omegacomercial@hotmail.com - omega.distribuidora@hotmail.com



## DISTRIBUIDORA

28	TV TELA PLANA LCD 32"	UNID	5	SEMP TOSHIBA	R\$ 2.103,76	dois mil, cento e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 10.518,80	dez mil, quinhentos e dezoito reais e oitenta centavos
29	VENTILADOR TUFÃO DE COLUNAS	UNID	4	VENTSOL	R\$ 300,75	trezentos reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.203,00	um mil, duzentos e três reais
30	VENTILADOR TUFÃO DE PAREDE	UNID	30	VENTSOL	R\$ 233,08	duzentos e trinta e três reais e oito centavos	R\$ 6.992,40	seis mil, novecentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
<b>Valor do Lote</b>							<b>R\$ 125.161,57</b>	

cento e vinte e cinco mil, cento e sessenta e um reais e cinquenta e sete centavos

### LOTE II - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	APARELHO DE DVD COM KARAOKÊ COM ENTRADA USB	UNID	5	MUNDIAL (D15)	R\$ 193,99	cento e noventa e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 969,95	novecentos e sessenta e nove reais e noventa e cinco centavos
2	APARELHO DE SOM COM 2 CAIXAS HORIZONTAIS COM TRIPE	UNID	2	PANASONIC (AKX100)	R\$ 990,98	novecentos e noventa reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.981,96	um mil, novecentos e oitenta e um reais e noventa e seis centavos
3	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA GRANDE ENT. USB	UNID	4	CICLOTRO N (D700)	R\$ 2.390,98	dois mil, trezentos e noventa reais e noventa e oito centavos	R\$ 9.563,92	nove mil, quinhentos e sessenta e três reais e noventa e dois centavos
4	MICRO SYSTEM ENTRADA USB	UNID	2	TOSHIBA (TR705)	R\$ 449,62	quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 899,24	oitocentos e noventa e nove reais e vinte e quatro centavos
<b>Valor do Lote</b>							<b>R\$ 13.415,07</b>	

NOVA DENOMINAÇÃO SOCIAL: ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

**ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.**

Rua Tereza Cristina Nº 1258 - Centro - Fortaleza - Ceará - CEP: 60.015-141

Fone/Fax: 3255.9870 / 3255.9850 / 3255.9865 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7

e-mail: omegacomercial@hotmail.com - omega.distribuidora@hotmail.com



## DISTRIBUIDORA

treze mil, quatrocentos e quinze reais e sete centavos

### LOTE III - MOBILIÁRIO EM GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	ARMÁRIO DE AÇO COMPLETO PARA COZINHA (BRANCO)	UNID	2	ITATIAIA	R\$ 1.051,13	um mil e cinquenta e um reais e treze centavos	R\$ 2.102,26	dois mil, cento e dois reais e vinte e seis centavos
2	ARMÁRIO DE AÇO DUAS PORTAS E TRANÇA, TAMANHO 1,95X0,90X0,45 CM	UNID	8	MAP	R\$ 633,09	seiscentos e trinta e nove reais e nove centavos	R\$ 5.112,72	cinco mil, cento e doze reais e setenta e dois centavos
3	ARMÁRIOS DE AÇO DUAS PORTAS E TRANÇA TAMANHO 1,70X75X0,35 CM	UNID	11	MAP	R\$ 483,73	quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta e três centavos	R\$ 5.376,03	cinco mil, trezentos e setenta e seis reais e três centavos
4	BELICHE FERRO TUBULAR (BRANCA)	UNID	6	MAP	R\$ 974,43	novecentos e setenta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 5.846,58	cinco mil, oitocentos e quarenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
5	BERÇO INFANTIL EM MADEIRA BRANCO	UNID	2	CANA	R\$ 421,04	quatrocentos e vinte e um reais e quatro centavos	R\$ 842,08	oitocentos e quarenta e dois reais e oito centavos
6	BIRO DE AÇO COM 3 GAVETAS E TRANÇA	UNID	15	RR METAL	R\$ 373,94	trezentos e setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 5.639,10	cinco mil, seiscentos e trinta e nove reais e dez centavos
7	CADEIRA ACOLCHOADAS GIRATÓRIA SEM BRAÇO (AZUL)	UNID	18	MAP	R\$ 187,97	cento e oitenta e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.383,46	três mil, trezentos e oitenta e três reais e quarenta e seis centavos

NOVA DENOMINAÇÃO SOCIAL: ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

**ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.**

Rua Tereza Cristina Nº 1258 - Centro - Fortaleza - Ceará - CEP: 60.015-141

Fone/Fax: 3255.9870 / 3255.9850 / 3255.9865 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7

e-mail: omegacomercial@hotmail.com - omega.distribuidora@hotmail.com



Comissão de Licitação  
FL. 275  
Morada Nova - Se

## DISTRIBUIDORA

8	CADEIRA DIGITADOR SEM BRAÇO ACOLCHOADA (AZUL)	UNID	8	MAP	R\$ 187,97	cento e oitenta e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.503,76	um mil, quinhentos e três reais e setenta e seis centavos
9	CADEIRA PARA VEÍCULO BEBÊ CONFORTO - CRIANÇA DOS ZERO AOS 12 MESES REGISTRO NO INMETRO.	UNID	1	BURIGOTTO	R\$ 338,35	trezentos e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 338,35	trezentos e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos
10	CADEIRA PARA VEÍCULO CRIANÇA DE 1 A 4 ANOS REGISTRO NO INMETRO	UNID	2	GAUZERANO	R\$ 449,62	quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 899,24	oitocentos e noventa e nove reais e vinte e quatro centavos
11	CADEIRAS DE PLASTICOS SEM BRAÇO BRANCA	UNID	400	MILPLASTIC	R\$ 26,12	vinte e seis reais e doze centavos	R\$ 10.448,00	dez mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
12	CADEIRAS LONGARINAS ESTOFADAS COM TRES LUGARES	UNID	21	MAP	R\$ 353,38	trezentos e cinquenta e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 7.420,98	sete mil, quatrocentos e vinte reais e noventa e oito centavos
13	CADEIRINHA INFANTIL PARA REFEIÇÃO DE FERRO COM PERNA ALTA	UNID	2	GAUZERANO	R\$ 338,33	trezentos e trinta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 676,66	seiscentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos
14	CÔMODA INFANTIL MDF COM GAVETAS NA COR BRANCA	UNID	2	PERFIL	R\$ 365,40	trezentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 730,80	setecentos e trinta reais e oitenta centavos
15	CONJUNTO DE CADEIRAS TUBULAR - 4 CADEIRAS COM MESA DE CENTRO	UNID	1	MAP	R\$ 630,53	seiscentos e trinta reais e cinquenta e três centavos	R\$ 630,53	seiscentos e trinta reais e cinquenta e três centavos

NOVA DENOMINAÇÃO SOCIAL: ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

**ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.**

Rua Tereza Cristina Nº 1258 - Centro - Fortaleza - Ceará - CEP: 60.015-141

Fone/Fax: 3255.9870 / 3255.9850 / 3255.9865 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7

e-mail: omegacomercial@hotmail.com - omega.distribuidora@hotmail.com



Comissão de Licitação  
FL. 276  
Moraújo Nova - CE

## DISTRIBUIDORA

16	CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS DE MADEIRAS COM 10 LUGARES	UNID	3	MAP	R\$ 1.034,59	um mil e trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 3.103,77	três mil, cento e três reais e setenta e sete centavos
17	CONJUNTO DE MESA E QUATRO CADEIRA DE PLÁSTICO INFANTIL	UNID	30	MILPLASTIC	R\$ 99,25	noventa e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.977,50	dois mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
18	CONJUNTO DE SOFÁ TRÊS LUGARES	UNID	1	BUENO (CHELLINE)	R\$ 735,34	setecentos e trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 735,34	setecentos e trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos
19	ESCADA ALUMINIO 3 EM 1 EXT. 07X2 DEGRAUS	UNID	1	BOTA FOGO	R\$ 145,85	cento e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 145,85	cento e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
20	ESTANTE ABERTA EM AÇO COM SEIS PRATELEIRAS	UNID	15	MAP	R\$ 207,52	duzentos e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.112,80	três mil, cento e doze reais e oitenta centavos
21	ESTANTE COM SUPORTE PARA TV E DVD PARA SALA COR BRANCA	UNID	2	DJ (SANTORINE)	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
22	GUARDA-ROUPA SOLTEIRO COM 04 PORTAS E GAVETAS	UNID	6	HENN	R\$ 900,75	novecentos reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.404,50	cinco mil, quatrocentos e quatro reais e cinquenta centavos
23	MESA AUXILIAR PARA COZINHA FERRO COM FALSO MARMORE COM 4 CADEIRAS	UNID	2	MOURA	R\$ 900,75	novecentos reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.801,50	um mil, oitocentos e um reais e cinquenta centavos
24	MESA PARA COMPUTADOR DE MDF COR CINZA	UNID	10	MAP	R\$ 172,94	cento e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.729,40	um mil, setecentos e vinte e nove reais e quarenta centavos

NOVA DENOMINAÇÃO SOCIAL: ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

**ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.**

Rua Tereza Cristina Nº 1258 - Centro - Fortaleza - Ceará - CEP: 60.015-141

Fone/Fax: 3255.9870 / 3255.9850 / 3255.9865 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7

e-mail: omegacomercial@hotmail.com - omega.distribuidora@hotmail.com





Comissão de Lic.  
FL. 27  
Morada Nova

## DISTRIBUIDORA

25	MESAS DE PLÁSTICO QUADRADA COR BRANCA	UNID	100	MILPLASTIC	R\$ 50,18	cinquenta reais e dezoito centavos	R\$ 5.018,00	cinco mil e dezoito reais
26	TABUA PARA PASSAR ROUPA	UNID	1	TRAMONTINA	R\$ 105,25	cento e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 105,25	cento e cinco reais e vinte e cinco centavos
<b>Valor do Lote</b>							<b>R\$ 76.284,46</b>	

setenta e seis mil, duzentos e oitenta e quatro reais e quarenta e seis centavos

**Valor Global da Proposta:** R\$ 214.861,10

duzentos e quatorze mil, oitocentos e sessenta e um reais e dez centavos

NOVA DENOMINAÇÃO SOCIAL: ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

**ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.**

Rua Tereza Cristina Nº 1258 - Centro - Fortaleza - Ceará - CEP: 60.015-141

Fone/Fax: 3255.9870 / 3255.9850 / 3255.9865 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7

e-mail: omegacomercial@hotmail.com - omega.distribuidora@hotmail.com